377 in Deruta capoluogo. 

Sulla base delle risultanze della procedura di affidamento del servizio, 

l’espletamento del servizio di che trattasi sarà effettuato sulla base dell’importo di € 

650,00 oltre EPAP ed IVA al 22%, per un  totale omnicomprensivo di € 808,86 (euro 

ottocentootto/89); 

 CUP B51B14000270006 

 CIG ZD716362C7 

Deruta, 24 settembre 2015 

UFFICIO LAVORI PUBBLICI 

Il Responsabile 

Geom. Verbena Vairo